Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018

                                                                        № 600-па

О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 14.07.2017 № 1276-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Ангарского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат на организацию теплоснабжения населения в границах Ангарского городского округа»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», муниципальной программой Ангарского городского округа «Устойчивое развитие внегородских территорий» на 2017-2020 годы, утвержденной постановлением администрации Ангарского городского округа от 07.11.2016 № 2428-па, администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 14.07.2017 № 1276-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Ангарского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат на организацию теплоснабжения населения в границах Ангарского городского округа» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Постановления слова «2017-2019 годы» заменить словами     «2017-2020 годы».

1.2. В приложении № 1 «Порядок предоставления субсидий из бюджета Ангарского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат на организацию теплоснабжения населения в границах Ангарского городского округа» к постановлению (далее – Порядок):

1.2.1. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» Порядка слова «2017-2019 годы» заменить словами «2017-2020 годы».

1.2.3. В пункте 2.3 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» Порядка слова «с момента опубликования Порядка» заменить словами «с момента опубликования внесений изменений в муниципальную программу Ангарского городского округа «Устойчивое развитие внегородских территорий» на 2017-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 07.11.2016 № 2428-па, в части доведения бюджетных ассигнований на выполнение мероприятия 1: Организация теплоснабжения населения в границах Ангарского городского округа, Основного мероприятия 9: Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров